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□□□A1:1: 150
A3:1: 300

市営住宅（光星団地5号棟）

耐震改修・全面改修工事基本検討
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□□□

姿図　寸法

形式　見込

材　　　質

硝　　　子

金　　　物

備　　　考

形式　見込

材　　　質

硝　　　子

金　　　物

備　　　考

符号　取付位置　数量

姿図　寸法

符号　取付位置　数量

符号　取付位置　数量

形式　見込

材　　　質

硝　　　子

金　　　物

備　　　考

A1:1:  50
A3:1: 100

1
AD

ﾄｰﾒｲ強化ｶﾞﾗｽ t=5

AD AD

市営住宅（光星団地5号棟）

耐震改修・全面改修工事基本検討

AD

1
,9

0
0

有効開口幅

2,000

≧900

引棒

1
0
0

強化ｶﾞﾗｽ5　ｼｰﾘﾝｸﾞ留め

ﾊﾝｶﾞｰ金物一式、ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ、返し戸当り付

ｽﾃﾝﾚｽ沓摺(ST-1)

ｶﾊﾞｰ工法

引棒ｽﾃﾝﾚｽ　L=300、ｱﾙﾐ3方額縁W=50

A階段・B階段　1階
2

1,
8
00

900

1,660

690 70

F

ｱﾙﾐ製 ｱﾙﾐ製

ｶﾊﾞｰ工法

3
D階段　3階

900

1,
8
00

1,280

310
70

F

ﾄｰﾒｲ強化ｶﾞﾗｽ t=5

ｱﾙﾐ製

ｶﾊﾞｰ工法

A階段　PH階、B階段　3階、B階段　6階

1,
8
00

900

4
D階段　PH階

片引き框戸+FIX 片開き框扉+FIX 片開き框扉+FIX

ｶﾊﾞｰ工法、断熱材充填

ｱﾙﾐ製

片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ

1
SD SD

2
SD

2
,
00

0

3

2,
05

0

1,650

くぐり戸

1
,8

00

800

2
,0

00

くぐり戸

1,
80

0

1,200

800

ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙ

丁番、ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、DC、ｱﾙﾐ水切W=150 丁番、ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、DC、ｱﾙﾐ水切W=150 丁番、ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、DC、ｱﾙﾐ水切W=150

ｼﾘﾝﾀﾞｰ本締錠

片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ

ｽﾁｰﾙ製　既存建具AWP塗替

片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ

ｽﾁｰﾙ製　既存建具AWP塗替

片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ

ｽﾁｰﾙ製　AWP

常時閉鎖　特定防火設備

丁番、ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、DC

ｽﾃﾝﾚｽ沓摺(ST-1)

SD SD

2,
05

0

1,650

くぐり戸

1
,8

00

800

2
,0

00

くぐり戸

1,
80

0

1,200

800

片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ 片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ

4 5

ｽﾁｰﾙ製　AWP ｽﾁｰﾙ製　AWP

附属金物一式 附属金物一式

ｹｰｽﾊﾝﾄﾞﾙ、ﾊﾟﾜｰｵｰﾄﾋﾝｼﾞ、煙感知連動 ｹｰｽﾊﾝﾄﾞﾙ、ﾊﾟﾜｰｵｰﾄﾋﾝｼﾞ、煙感知連動

常時開放　特定防火設備 常時開放　特定防火設備

特定防火設備

SD
6

3～6階　ELVホール

片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ

ｽﾁｰﾙ製　既存建具AWP塗替

SD

片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ

ｽﾁｰﾙ製　AWP

常時閉鎖　特定防火設備

ｽﾃﾝﾚｽ沓摺(ST-1)

800

1
,9

0
0

180°

1,000

2
,0

25

3階共用廊下

丁番、ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、DC、ｼﾘﾝﾀﾞｰ本締錠

7
SD

片開きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱｰ

800

丁番、ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、DC、ｼﾘﾝﾀﾞｰ本締錠

8

1
,
80

0

ｽﾁｰﾙ製　DP

ｱﾙﾐ製水切 W=150

SD

800

1
,8

0
0

SD

1
,8

0
0

住戸MB

600

特定防火設備

ｽﾁｰﾙ製 WAP

片開きﾌﾗｯｼｭ扉 枠見込 80

用心鎖、気密用ｶﾞｽｹｯﾄ、戸当り(床付)、郵便投入口、受箱
ｼﾘﾝﾀﾞｰ面付箱錠(片面ｻﾑﾀｰﾝ付、R-Ⅱ型)、ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ
ｽﾃﾝﾚｽ沓摺(ST-4)

ﾄﾞｱｽｺｰﾌﾟ(1)、ｽﾃﾝﾚｽ丁番、ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ(ｽﾄｯﾊﾟｰ無し)

ｽﾁｰﾙ製 WAP

片開きﾌﾗｯｼｭ扉 枠見込 100

ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠、ｹｰｽﾊﾝﾄﾞﾙ、ｽﾃﾝﾚｽ沓摺(ST-4)

防火設備

9 10
住戸玄関・集会室

常時閉鎖、断熱材充填 常時閉鎖断熱材充填

ｽﾁｰﾙ製 WAP

片開きﾌﾗｯｼｭ扉 枠見込 145

ｽﾃﾝﾚｽ丁番、ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ(ｽﾄｯﾊﾟｰ無し)、戸当り(床付)

ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ、ｽﾃﾝﾚｽ沓摺(ST-1)

常時閉鎖

900

1
,9

00

300

2
0
0

1
,0

00

防火設備

PW 6.8

SD
11

4・5階　トランクルーム

ｽﾃﾝﾚｽ丁番、ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ(ｽﾄｯﾊﾟｰ無し)

SD

ｽﾁｰﾙ製 WAP

片開きﾌﾗｯｼｭ扉 枠見込 100

ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠、ｹｰｽﾊﾝﾄﾞﾙ、ｽﾃﾝﾚｽ沓摺(ST-4)

防火設備

常時閉鎖

ｽﾃﾝﾚｽ丁番、ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ(ｽﾄｯﾊﾟｰ無し)

12
6階住戸MB

1
,8

0
0

350

2ヶ所 3ヶ所 1ヶ所 1ヶ所 2ヶ所 1ヶ所 1ヶ所

7ヶ所 3ヶ所 8ヶ所 2ヶ所

3ヶ所 2ヶ所

4ヶ所

3階共用廊下 3階共用廊下 3階共用廊下

4～6階共用廊下 4～6階共用廊下 水槽室-1・-2

改修後建具表-１

SD

ｽﾁｰﾙ製 WAP

片開きﾌﾗｯｼｭ扉 枠見込 100

防火設備

350

13
PS

3
50

ｽﾃﾝﾚｽ丁番、ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠、ｹｰｽﾊﾝﾄﾞﾙ

常時閉鎖、断熱材充填、STA仕様

59ヶ所 55ヶ所

35ヶ所

900
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□□□

姿図　寸法

形式　見込

材　　　質

硝　　　子

金　　　物

備　　　考

形式　見込

材　　　質

硝　　　子

金　　　物

備　　　考

符号　取付位置　数量

姿図　寸法

符号　取付位置　数量

符号　取付位置　数量

形式　見込

材　　　質

硝　　　子

金　　　物

備　　　考

A1:1:  50
A3:1: 100

市営住宅（光星団地5号棟）

耐震改修・全面改修工事基本検討

ｶﾊﾞｰ工法

1,
3
00

2,280

AW

ｱﾙﾐ製

ｶﾊﾞｰ工法

引き違い窓

ﾄｰﾒｲﾌﾛｰﾄ t=3

1,
3
00

AW

ｱﾙﾐ製

1
各住戸

ｸﾚｾﾝﾄ、附属金物一式 ｸﾚｾﾝﾄ、ｱﾙﾐ製水切 W=200、附属金物一式

1,600

70
0
1
00

1,
00

0

1
,8

00

F

ｱﾙﾐ製

網入磨きｶﾞﾗｽ t=6.8

AW
3

ELVﾎｰﾙ AW
4

A階段最上階

ｶﾊﾞｰ工法

ｱﾙﾐ製

網入磨きｶﾞﾗｽ t=6.8

ｶﾊﾞｰ工法

引き違い+FIX窓 滑り出し+FIX窓

600

F

1,
95

0

8
75

1
00

9
75

１

ＷＤ

1,
90

0

2
0

1,
8
80

有効開口幅800

200 560

ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ H=20

100

木目調ｼｰﾄ貼

2
00

1
,
56

0
1
2
0

ヶ所

片開きﾌﾗｯｼｭ扉 33

型板ｱｸﾘﾙ板 t=4.0

木製　両面ﾌﾟﾘﾝﾄ合板 t=2.5

小口化粧ﾃｰﾌﾟ貼(2方)

ＷＤ

小口化粧ﾃｰﾌﾟ貼(2方)

片開きﾌﾗｯｼｭ扉 33

32φ(樹脂)

1,
90

0

2
0

1,
8
80

ヶ所

木製　両面ﾌﾟﾘﾝﾄ合板 t=2.5

ｱﾝﾀﾞｰｶｯﾄ H=20

有効開口幅600

ＷＤ

小口化粧ﾃｰﾌﾟ貼(2方)　額入：400x100 1枚

33

有効開口幅750

1
0
0

1,
90

0

1
50

400

片引きﾌﾗｯｼｭ戸

ヶ所

木製　両面ﾌﾟﾘﾝﾄ合板 t=2.5

型板ｱｸﾘﾙ板 t=3.0

２ ３

795

70

木製　両面ﾌﾟﾘﾝﾄ合板 t=2.5

ヶ所ＷＤ

33

小口化粧ﾃｰﾌﾟ貼(2方)

４
住戸　洋室住戸　ＵＴ住戸　ＷＣ住戸　ホール

1,700

ＷＤ

33

小口化粧ﾃｰﾌﾟ貼(2方)

ﾊﾝｶﾞｰ吊り戸ﾚｰﾙ金物一式、連動金物

ヶ所

木製　両面ﾌﾟﾘﾝﾄ合板 t=2.5

住戸　洋室
５

ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ

ｽﾃﾝﾚｽ丁番　戸当り

表示錠　明り窓(φ=32)

ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ
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ﾄｰﾒｲﾌﾛｰﾄ t=3、FIX部：ｱﾙﾐ樹脂複合板3+10(ｳﾚﾀﾝ板）

引き違い窓+FIX
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ｸﾚｾﾝﾄ、ｱﾙﾐ製水切 W=200、附属金物一式

ｶﾊﾞｰ工法

ﾄｰﾒｲﾌﾛｰﾄ t=3、FIX部：ｱﾙﾐ樹脂複合板3+10(ｳﾚﾀﾝ板）
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物入物入物入物入物入物入物入

便所便所便所便所便所便所便所 PSPSPSPSPSPSPS

押入押入押入押入押入押入押入

和室2和室2和室2和室2和室2和室2和室2

和室1和室1和室1和室1和室1和室1和室1

玄関玄関玄関玄関玄関玄関玄関 物入物入物入物入物入物入物入

便所便所便所便所便所便所便所 PSPSPSPSPSPSPS

和室2和室2和室2和室2和室2和室2和室2

和室1和室1和室1和室1和室1和室1和室1

玄関玄関玄関玄関玄関玄関玄関 物入物入物入物入物入物入物入

便所便所便所便所便所便所便所 PSPSPSPSPSPSPS

押入押入押入押入押入押入押入

和室2和室2和室2和室2和室2和室2和室2

和室1和室1和室1和室1和室1和室1和室1
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242424242424242020202020202015151515151515101010101010105555555
軽1軽1軽1軽1軽1軽1軽1 軽2軽2軽2軽2軽2軽2軽2 軽3軽3軽3軽3軽3軽3軽3

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

メディカルセンター等の車両通行動線メディカルセンター等の車両通行動線メディカルセンター等の車両通行動線メディカルセンター等の車両通行動線メディカルセンター等の車両通行動線メディカルセンター等の車両通行動線メディカルセンター等の車両通行動線

10101010101010 5A5A5A5A5A5A5A1A1A1A1A1A1A1A 2A2A2A2A2A2A2A 3A3A3A3A3A3A3A 4A4A4A4A4A4A4A1111111 2222222 3333333 4444444 5555555 6666666 7777777 8888888 9999999

ワコービルワコービルワコービルワコービルワコービルワコービルワコービル

メディカルセンターメディカルセンターメディカルセンターメディカルセンターメディカルセンターメディカルセンターメディカルセンター

光星団地4号棟光星団地4号棟光星団地4号棟光星団地4号棟光星団地4号棟光星団地4号棟光星団地4号棟

料金所料金所料金所料金所料金所料金所料金所1111111

555555512121212121212

軽軽軽軽軽軽軽

車両通行動線（一方通行）車両通行動線（一方通行）車両通行動線（一方通行）車両通行動線（一方通行）車両通行動線（一方通行）車両通行動線（一方通行）車両通行動線（一方通行）

軽軽軽軽軽軽軽
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ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ用駐車場：８台ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ用駐車場：８台ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ用駐車場：８台ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ用駐車場：８台ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ用駐車場：８台ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ用駐車場：８台ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ用駐車場：８台

No16～No23No16～No23No16～No23No16～No23No16～No23No16～No23No16～No23 商業施設用駐車場（駐車可能台数１５台）商業施設用駐車場（駐車可能台数１５台）商業施設用駐車場（駐車可能台数１５台）商業施設用駐車場（駐車可能台数１５台）商業施設用駐車場（駐車可能台数１５台）商業施設用駐車場（駐車可能台数１５台）商業施設用駐車場（駐車可能台数１５台）

出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口
共同住宅共同住宅共同住宅共同住宅共同住宅共同住宅共同住宅

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲▲▲▲▲▲出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口
ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ

ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ
搬入口搬入口搬入口搬入口搬入口搬入口搬入口

▼▼▼▼▼▼▼
出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口
共同住宅共同住宅共同住宅共同住宅共同住宅共同住宅共同住宅

▼▼▼▼▼▼▼
出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

▼▼▼▼▼▼▼

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ
搬入口搬入口搬入口搬入口搬入口搬入口搬入口

工事車両工事車両工事車両工事車両工事車両工事車両工事車両
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ車両ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ車両ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ車両ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ車両ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ車両ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ車両ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ車両

出入口動線出入口動線出入口動線出入口動線出入口動線出入口動線出入口動線

3Fステージ3Fステージ3Fステージ3Fステージ3Fステージ3Fステージ3Fステージ 4Fステージ4Fステージ4Fステージ4Fステージ4Fステージ4Fステージ4Fステージ 5Fステージ5Fステージ5Fステージ5Fステージ5Fステージ5Fステージ5Fステージ
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仮設事務所仮設事務所仮設事務所仮設事務所仮設事務所仮設事務所仮設事務所

5.0*5.45.0*5.45.0*5.45.0*5.45.0*5.45.0*5.45.0*5.4

仮囲い押え用H鋼仮囲い押え用H鋼仮囲い押え用H鋼仮囲い押え用H鋼仮囲い押え用H鋼仮囲い押え用H鋼仮囲い押え用H鋼敷鉄板敷き敷鉄板敷き敷鉄板敷き敷鉄板敷き敷鉄板敷き敷鉄板敷き敷鉄板敷き

解体材・資材置き場解体材・資材置き場解体材・資材置き場解体材・資材置き場解体材・資材置き場解体材・資材置き場解体材・資材置き場

11tユニック

11tユニック

11tユニック

11tユニック

11tユニック

11tユニック

11tユニック

tadano 65tR

tadano 65tR

tadano 65tR

tadano 65tR

tadano 65tR

tadano 65tR

tadano 65tR

パネルゲートW8.4×H4.5パネルゲートW8.4×H4.5パネルゲートW8.4×H4.5パネルゲートW8.4×H4.5パネルゲートW8.4×H4.5パネルゲートW8.4×H4.5パネルゲートW8.4×H4.5

工事車両出入口動線工事車両出入口動線工事車両出入口動線工事車両出入口動線工事車両出入口動線工事車両出入口動線工事車両出入口動線

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲ 店舗出入口店舗出入口店舗出入口店舗出入口店舗出入口店舗出入口店舗出入口

A1:1: 250A1:1: 250A1:1: 250A1:1: 250A1:1: 250A1:1: 250A1:1: 250
A3:1: 500A3:1: 500A3:1: 500A3:1: 500A3:1: 500A3:1: 500A3:1: 500

仮設計画平面図仮設計画平面図仮設計画平面図仮設計画平面図仮設計画平面図仮設計画平面図仮設計画平面図

外灯移設・再設置（電気設備工事）外灯移設・再設置（電気設備工事）外灯移設・再設置（電気設備工事）外灯移設・再設置（電気設備工事）外灯移設・再設置（電気設備工事）外灯移設・再設置（電気設備工事）外灯移設・再設置（電気設備工事）

既存スチールフェンス撤去・新設　12ｍ既存スチールフェンス撤去・新設　12ｍ既存スチールフェンス撤去・新設　12ｍ既存スチールフェンス撤去・新設　12ｍ既存スチールフェンス撤去・新設　12ｍ既存スチールフェンス撤去・新設　12ｍ既存スチールフェンス撤去・新設　12ｍ

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

朝顔養生（養生防護柵）朝顔養生（養生防護柵）朝顔養生（養生防護柵）朝顔養生（養生防護柵）朝顔養生（養生防護柵）朝顔養生（養生防護柵）朝顔養生（養生防護柵）

仮設仮囲い：　鋼製仮囲い　H=3,000　140ｍ仮設仮囲い：　鋼製仮囲い　H=3,000　140ｍ仮設仮囲い：　鋼製仮囲い　H=3,000　140ｍ仮設仮囲い：　鋼製仮囲い　H=3,000　140ｍ仮設仮囲い：　鋼製仮囲い　H=3,000　140ｍ仮設仮囲い：　鋼製仮囲い　H=3,000　140ｍ仮設仮囲い：　鋼製仮囲い　H=3,000　140ｍ

仮設鉄板敷きt22　1524x6096 53枚　砂敷 t=30仮設鉄板敷きt22　1524x6096 53枚　砂敷 t=30仮設鉄板敷きt22　1524x6096 53枚　砂敷 t=30仮設鉄板敷きt22　1524x6096 53枚　砂敷 t=30仮設鉄板敷きt22　1524x6096 53枚　砂敷 t=30仮設鉄板敷きt22　1524x6096 53枚　砂敷 t=30仮設鉄板敷きt22　1524x6096 53枚　砂敷 t=30

東8丁目通のｸﾚｰﾝ作業は外部足場材の搬入・搬出時ﾉﾐ。通行規制は夜間・深夜ﾄｽﾙ。東8丁目通のｸﾚｰﾝ作業は外部足場材の搬入・搬出時ﾉﾐ。通行規制は夜間・深夜ﾄｽﾙ。東8丁目通のｸﾚｰﾝ作業は外部足場材の搬入・搬出時ﾉﾐ。通行規制は夜間・深夜ﾄｽﾙ。東8丁目通のｸﾚｰﾝ作業は外部足場材の搬入・搬出時ﾉﾐ。通行規制は夜間・深夜ﾄｽﾙ。東8丁目通のｸﾚｰﾝ作業は外部足場材の搬入・搬出時ﾉﾐ。通行規制は夜間・深夜ﾄｽﾙ。東8丁目通のｸﾚｰﾝ作業は外部足場材の搬入・搬出時ﾉﾐ。通行規制は夜間・深夜ﾄｽﾙ。東8丁目通のｸﾚｰﾝ作業は外部足場材の搬入・搬出時ﾉﾐ。通行規制は夜間・深夜ﾄｽﾙ。

北13条北郷通は外部足場設置の為、道路使用許可・道路占用許可の申請が必要。北13条北郷通は外部足場設置の為、道路使用許可・道路占用許可の申請が必要。北13条北郷通は外部足場設置の為、道路使用許可・道路占用許可の申請が必要。北13条北郷通は外部足場設置の為、道路使用許可・道路占用許可の申請が必要。北13条北郷通は外部足場設置の為、道路使用許可・道路占用許可の申請が必要。北13条北郷通は外部足場設置の為、道路使用許可・道路占用許可の申請が必要。北13条北郷通は外部足場設置の為、道路使用許可・道路占用許可の申請が必要。

2階建2階建2階建2階建2階建2階建2階建

PH階PH階PH階PH階PH階PH階PH階

5階5階5階5階5階5階5階

2階2階2階2階2階2階2階 2階2階2階2階2階2階2階

PH階PH階PH階PH階PH階PH階PH階

PH階PH階PH階PH階PH階PH階PH階

6階6階6階6階6階6階6階

PH階PH階PH階PH階PH階PH階PH階

PH階PH階PH階PH階PH階PH階PH階

駐車場白線引駐車場白線引駐車場白線引駐車場白線引駐車場白線引駐車場白線引駐車場白線引

枠組本足場　W=900（安全手摺・養生シート張　50％）枠組本足場　W=900（安全手摺・養生シート張　50％）枠組本足場　W=900（安全手摺・養生シート張　50％）枠組本足場　W=900（安全手摺・養生シート張　50％）枠組本足場　W=900（安全手摺・養生シート張　50％）枠組本足場　W=900（安全手摺・養生シート張　50％）枠組本足場　W=900（安全手摺・養生シート張　50％）

枠組本足場　W=900（防音ﾊﾟﾈﾙ　50％）枠組本足場　W=900（防音ﾊﾟﾈﾙ　50％）枠組本足場　W=900（防音ﾊﾟﾈﾙ　50％）枠組本足場　W=900（防音ﾊﾟﾈﾙ　50％）枠組本足場　W=900（防音ﾊﾟﾈﾙ　50％）枠組本足場　W=900（防音ﾊﾟﾈﾙ　50％）枠組本足場　W=900（防音ﾊﾟﾈﾙ　50％）

ﾊﾟﾈﾙｹﾞｰﾄ：W=8,400　H=4,500　1か所ﾊﾟﾈﾙｹﾞｰﾄ：W=8,400　H=4,500　1か所ﾊﾟﾈﾙｹﾞｰﾄ：W=8,400　H=4,500　1か所ﾊﾟﾈﾙｹﾞｰﾄ：W=8,400　H=4,500　1か所ﾊﾟﾈﾙｹﾞｰﾄ：W=8,400　H=4,500　1か所ﾊﾟﾈﾙｹﾞｰﾄ：W=8,400　H=4,500　1か所ﾊﾟﾈﾙｹﾞｰﾄ：W=8,400　H=4,500　1か所

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

共同住宅出入口共同住宅出入口共同住宅出入口共同住宅出入口共同住宅出入口共同住宅出入口共同住宅出入口

朝顔2段朝顔2段朝顔2段朝顔2段朝顔2段朝顔2段朝顔2段

朝顔1段朝顔1段朝顔1段朝顔1段朝顔1段朝顔1段朝顔1段

朝顔1段朝顔1段朝顔1段朝顔1段朝顔1段朝顔1段朝顔1段

仮設計画図　S=1:250仮設計画図　S=1:250仮設計画図　S=1:250仮設計画図　S=1:250仮設計画図　S=1:250仮設計画図　S=1:250仮設計画図　S=1:250

Ａ-４６Ａ-４６Ａ-４６Ａ-４６Ａ-４６Ａ-４６Ａ-４６
2022,02,252022,02,252022,02,252022,02,252022,02,252022,02,252022,02,25
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PY120-
33　22Ton

PY120-
33　22Ton

PY120-
33　22Ton

PY120-
33　22Ton

PY120-
33　22Ton

PY120-
33　22Ton

PY120-
33　22Ton

4tﾄﾗｯｸ4tﾄﾗｯｸ4tﾄﾗｯｸ4tﾄﾗｯｸ4tﾄﾗｯｸ4tﾄﾗｯｸ4tﾄﾗｯｸ
(W2200xL7600)(W2200xL7600)(W2200xL7600)(W2200xL7600)(W2200xL7600)(W2200xL7600)(W2200xL7600)

sb23231
タイプライターテキスト
別添資料9 図面2
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凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例凡　例
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自転車置場は既存解体撤去し改修後は新設。自転車置場は既存解体撤去し改修後は新設。自転車置場は既存解体撤去し改修後は新設。自転車置場は既存解体撤去し改修後は新設。自転車置場は既存解体撤去し改修後は新設。自転車置場は既存解体撤去し改修後は新設。自転車置場は既存解体撤去し改修後は新設。
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